suis, vel de incendio domorum suarum minas fecerinit, ad

sufficientem securitatem de pace, vel bono gestu suo, erga nos

et populum nostrum inveniendam coram vobis, seu aliquo ves-

trum venire faciendum: et (si hujusmodi securitatem invenire

recusaverint) tunc eos in prisonis nostris (quousque hujus-

modi securitatem invenerint) salvo custodiri faciendum.

Assignavimus etiam vos et quoslibet duos, vel plures vestrum

(Quorum aliquem vestrum A, B, C, E, F, &c., unum esse vol-

umus) Justiciarios nostros, ad inquirendum per sacramentum

proborum et legalium hominum de comitatu praedicto (per

168 [168
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quos rei Veritas melius sciri poterit) de omnibus, et omnimodis
feloniis, veneficiis, incantationibus, sortilegiis, arte magica,

transgressionibus, forstallariis, regratariis, ingrossariis, et ex-

torcionibus quibuscunque : Ac de omnibus et singulis aliis male-

factis et offensis (de quibus Justiciarii pacis nostrae legittime

inquirere possunt, aut debent) per quoscunque, et qualiter-

cunque, in comitatu praedicto factis, sive perpetratis, vel quae

imposterum ibidem fieri, vel attemptari contigerit : Ac etiam de

omnibus illis qui in comitatu praedicto in conventiculis contra

pacem nostram in perturbationem populi nostri, seu vi armata

ierunt, vel equitaverunt, seu imposterum ire, vel equitare prae-

sumpserint: Ac etiam de omnibus hiis, qui ibidem ad gentem

nostram mayhemandam, vel interficiendam de insidiis jacue-

runt, vel imposterum jacere praesumpserint : Ac etiam de hos-

tellariis, et aliis omnibus et singulis personis, qui in abusu

ponderum vel mensurarum, sive in venditione victualium contra

formam Ordinationum vel Statutorum, vel eorum alicujus,

inde pro communi utilitate regni nostri Angliae, et populi

nostri ejusdem editorum, deliquerunt, vel attemptaverunt,

seu imposterum delinquere, vel attemptare praesumpserint, in-

comdtatu praedicto: Ac etiam de quibuscunque vicecomitibus,

ballivis, seneschallis, constabulariis, custodibus gaolarum, et

aliis officiariis, qui in executione officiorum suorum (circa

praemissa, seu eorum aliqua) indebite se haibuerunt, aut im-

posterum indebite se habere praesumpserint, aut tepidi, remissi,

vel negligentes fuerunt, aut imposterum fore contigerit, in

comitatu praedicto: Et de omnibus et singulis articulis et cir-

cumstantiis et aliis rebus quibuscunque, per quoscunque et

qualitercunque in comitatu praedicto factis sive perpetratis,

vel quae imposterum ibidem fieri, vel attemptari contigerit,